
                             2020年 11月 12日 

 

今治市南大門町 2丁目 2番地の 4 

四 国 ガス 株式 会 社 

 

当社職員の新型コロナウイルス感染について 

 

当社職員 2 名が新型コロナウイルスに感染したことが判明しましたので 

お知らせいたします。 

当該職員 2名は、愛媛県松山市内に勤務しており、11月 11日（水）に濃厚

接触者として特定され、ＰＣＲ検査を受けたところ、新型コロナウイルス陽性

と判明いたしました。なお、当該職員 2名は医療機関に入院をしております。 

本件におきましては、当該職員が勤務していた職場は、すでに消毒作業を 

実施しており、引き続き管轄保健所からの指導に基づく対応を行ってまいり 

ます。また、当該職員 2名は、一般のお客さまに接する業務には従事しており

ません。 

当社は、関連機関と連携し適切に対応するとともに、お客さまや職員の安全

を最優先に考え、新型コロナウイルスの感染拡大防止に努めてまいります。 

関係者の皆さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう 

お願い申しあげます。 

 

本件に関するお問い合わせ先 

四国ガス株式会社  

  総務部 広報グループ 【電話】0898-32-4509 

                       

以 上 

 


